关于浙江省高等院校关心下一代工作委员会会议期间

校园交通临时管理的通告

各位参会领导、嘉宾：

根据相关工作安排，5 月 19日（星期五）浙江省

高等院校关心下一代工作委员会会议将在我校召开。

为保障会议工作顺利进行，确保交通安全畅通，结合

学校实际情况，现将会议期间交通临时管理通告如下。

一、5 月 19 日会议当天学校主校门（杭州市西湖

区留和路 299 号）为参会人员进入校园的主通道，代

表在校门口经信息核对后进入校园。

二、按照会议安排，学校统一为参会人员提供车

辆停放场地。各参会人员进入学校后请按照现场引导

员和安保人员指引有序停放。校内主要停车区域：明

达东路（体育场馆北外围）详见图 1。

    三、乘坐地铁或公交等公共交通的参会人员，下

车后在校门口经信息核验后进入校园。

    四、参会人员乘坐的出租车、网约车等社会车辆

需在学校主校门前沿留和路即停、即下、即走。

    五、因校内建设施工，车辆无法实行内循环通行，

请参会人员在校园通行时遵守学校安全管理规定，低

速慢行，礼让行人，注意安全。

图 1 会议期间校园交通通行路线示意图

注：绿色区域为参会人员主要停车区域，车辆请按照

图上箭头的指引方向单向通行。

                            浙江外国语学院

                             2023年 5月 15日